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SERVIZIO URBANISTICA ed EDILIZIA PRIVATA
Prot. n. 1446/06.01 del 24.01.2024

Spett.le Ordine degli Architetti Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori

della Provincia di Pistoia

PEC: oappc.pistoia@archiworldpec.it

Spett.le Ordine degli Architetti Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori

della Provincia di Prato

PEC: oappc.prato@archiworldpec.it

Spett.le Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Pistoia
PEC: ordine.pistoia@ingpec.eu

Spett.le Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Prato
PEC: ordine.prato@ingpec.eu

Spett.le Collegio dei Geometri
e dei Geometri Laureati

di Pistoia

PEC: collegio.pistoia@geopec.it

Spett.le Collegio dei Geometri
e dei Geometri Laureati

di Prato

PEC: collegio.prato@geopec.it

Spett.le Ordine dei Geologi della Toscana
PEC: ordine@pec.geologitoscana.net

Spett.le Ordine dei Dottori Agronomi e
dei Dottori Forestali

della Provincia di Pistoia

PEC: protocollo.odaf.pistoia@conafpec.it

Spett.le Ordine dei Dottori Agronomi e
dei Dottori Forestali

della Provincia di Prato

PEC: protocollo.odaf.prato@conafpec.it

Spett.le Collegio Interprovinciale degli
Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati
della Provincia di Pistoia

PEC: pistoia@pecagrotecnici.it
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Spett.le Collegio Interprovinciale degli
Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati
delle Provincie di Firenze e Prato

PEC: firenze@pecagrotecnici.it

E, p.c. Al Garante della Informazione e della
Partecipazione
Geom. Umberto Bracciali

Oggetto: Variante generale al Piano Operativo Comunale di adeguamento al Piano strutturale — Avvio del
procedimento ai sensi dell'art. 17 della Legge Regionale n. 65/2014, dell'art. 21 della Disciplina di piano
del PIT-PPR e della fase preliminare della procedura di VAS ai sensi dell'art. 23 della Legge Regionale n.
10/2010 - Comunicazione.

Si informa che I’Amministrazione Comunale, con Delibera di Consiglio Comunale n. 80 del
21.12.2023, ha awviato il procedimento ai sensi dell’art. 17 della L.R. 65/2014, la procedura di
conformazione al PIT-PPR ai sensi dell'art. 21 della Disciplina di piano e la fase preliminare di VAS ai sensi
dell'art. 23 della L.R. 10/2010, di una variante generale al Piano Operativo Comunale, al fine di adeguare
tale strumento al vigente Piano Strutturale, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 86 del
30.11.2022, il cui avviso e stato pubblicato sul B.U.R.T. n. 2 del 11.01.2023.

Al fine di condividere gli obiettivi della variante e di coinvolgere tutti i soggetti interessati nel
processo di formazione della stessa, tutti i vostri iscritti sono invitati a partecipare all'incontro che si terra il
giorno lunedi 5 febbraio 2024 alle ore 21,00 presso il Nuovo Centro Culturale Nerucci in via G. Rodari n. 2
a Montale.

| documenti relativi all’avvio del procedimento sono disponibili sul sito internet del Comune di Montale al

seguente indirizzo: https://www.comune.montale.pt.it/home/vivere/aree-tematiche/Governo-del-

Territorio/Variante-al-Piano-Operativo.html

Entro e non oltre il 1° marzo 2024 chiunque pu0 presentare suggerimenti, proposte o contributi, da inviare
tramite PEC al seguente indirizzo: comune.montale@postacert.toscana.it_ o con consegna all’Ufficio
Protocollo del Comune di Montale, indirizzate al Servizio Urbanistica ed Edilizia privata.

Confidando nella pil ampia partecipazione, si porgono distinti saluti.

La Responsabile del Servizio
Urbanisticaed Edilizia Privata
Arch. Simona Fioretti

FIORETTI
SIMONA
24.01.2024
10:56:02
GMT+01:00
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